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T.C. 

MALİYE BAKANLIĞI 

Muhasebat Genel Müdürlüğü 

 

BELDE VE NUFUSU 25.000’İN ALTINDA OLAN İLÇE BELEDİYELERİ İLE 

MAHALLİ İDARE BİRLİKLERİ 

MUHASEBE YETKİLİSİ SERTİFİKA SINAVI 

 

Sınav Tarihi   : 18 MAYIS 2013  

Sınav Başlangıç Saati : 10:00    

Sınav Süresi   : 120 Dakika  

 

Adayın: 

Adı ve Soyadı : 

Görev Yeri      : 

Aday No         : 

  

AÇIKLAMALAR : 

1- Dağıtılan sorular Yönetmeliğin 12 nci maddesinde yer alan Muhasebe, Mali Mevzuat ve 

Diğer Konular başlıklarında 3 adet soru grubundan oluşmakta olup toplam (23) sayfada “(A) 

Muhasebe” ve “(B) Mali Mevzuat” gruplarından (40) ar soru, “(C) Diğer Konular” grubundan 

(20) soru olmak üzere toplam (100) sorudan ibarettir. Tüm sorular için verilen cevaplama 

süresi 120 dakikadır. 
2- Cevaplara geçmeden önce soru kitapçıklarını kontrol ederek, baskı hatası olan kitapçığın 

değiştirilmesi için salon sorumlularına başvurunuz. 

3- Cevaplara geçmeden önce cevap kâğıdına isminizi doğru olarak yazıp kodlayınız. 

Birden fazla isim veya soyadınız varsa veya isminiz kodlama alanına sığmıyorsa ilk 

isminizi veya ilk soyadınızı tam olarak yazıp kodlayınız ikinci isim veya soyadını araya 

bir boşluk bırakarak sığdığı kadar yazınız. 

4-  Kitapçık türünü (A) cevap kağıdına doğru olarak kodlayınız.  
5- Cevap kağıdını imzalayınız. Cevap kağıdı optik cihaz tarafından okunacağından 

buruşturmamaya dikkat ediniz.  
6- Cevaplarınızı cevap kâğıdına aşağıdaki örnekte olduğu gibi yuvarlağı, dışına taşırmadan 

işaretleyiniz. Yanlış karalamalarınızı düzeltirken yuvarlağın içini temizce siliniz. 

 ÖRNEK KODLAMA:  
7- Her sorunun dört seçeneği vardır. Dört seçenekten sadece bir tanesi doğru cevaptır. 

8- Cevaplarınız puanlanırken her doğru cevaba puan verilecek, yanlış cevaplarınız dikkate 

alınmayacaktır. 

9- Size ayrı bir karalama kâğıdı verilmeyecektir. Soru kitapçığınızın içindeki boş alanları 

karalama yapmak için kullanabilirsiniz. 

10- Değerlendirme her ders grubundan (100) puan üzerinden yapılacak olup, sınavda başarılı 

olmak için “Muhasebe” grubundan en az (65) puan olmak üzere her bir sınav grubundan en az 

(50) puan alınması ve bu sınavların ortalamasının en az (60) puan olması gerekir. 

 

BAŞARILAR DİLERİZ. 

 

KİTAPÇIK TÜRÜ 
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I-MUHASEBE GRUBU (1-40) 

1. İşlemlerin muhasebeye yansıtılmasında ve onlara ilişkin değerlendirmelerin 

yapılmasında biçimlerinden çok özlerinin esas alınması gereğini ifade eden muhasebe 

temel kavramı aşağıdakilerden hangisidir? 

a) Tarafsızlık ve Belgelendirme   b) Tutarlılık 

c) Önemlilik      d) Özün Önceliği 

 

2. Kayda geçirilmesi gereken işlemlerin tarih sırasıyla ve madde halinde düzenli olarak 

yazıldığı defter aşağıdakilerden hangisidir? 

a) Kasa Defteri     b) Yevmiye Defteri 

c) Defteri Kebir     d) Envanter Defteri 

 

3. ABC AŞ., 2.000 + %18 KDV’ye bir adet büro mobilyası satın almıştır. Mobilya 

bedelinin 360 TL’si peşin, 500 TL’si çek keşide edilerek ödenmiş, geri kalanı ise 2 ay 

sonra ödenmek üzere satıcıya senetsiz bir şekilde borçlanılmıştır. Bu işleme ilişkin 

muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

a)  

255-Demirbaşlar Hesabı 2.360   

  100-Kasa Hesabı 
 

360 

  103-Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri Hesabı 
 

500 

  320-Satıcılar Hesabı 
 

1.500 

b) 

255-Demirbaşlar Hesabı 2.000   

191-İndirilecek KDV Hesabı 360   

  100-Kasa Hesabı 
 

360 

  321-Borç Senetleri Hesabı 
 

500 

  320-Satıcılar Hesabı 
 

1.500 

c) 

255-Demirbaşlar Hesabı 2.000   

191-İndirilecek KDV Hesabı 360   

  100-Kasa Hesabı 
 

360 

  103-Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri Hesabı 
 

500 

  320-Satıcılar Hesabı 
 

1.500 

d) 

255-Demirbaşlar Hesabı 2.000   

191-İndirilecek KDV Hesabı 360   

  100-Kasa Hesabı 
 

360 

  103-Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri Hesabı 
 

500 

  321-Borç Senetleri Hesabı 
 

1.500 

 

4. DEF A.Ş. işletmesi, 9.000 TL maliyetli ticari malı, 10.000 TL + %18 KDV’ye 

satmıştır. Satış bedelinin tamamı için alıcıdan poliçe alınmıştır. DEF A.Ş. işletmesi 

“sürekli envanter” yöntemini kullanmaktadır. DEF A.Ş. işletmesinin bu işlemlere ilişkin 

muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

a)  

121-Alacak Senetleri Hesabı 11.800   

  600-Yurtiçi Satışlar Hesabı 
 

10.000 

  191-İndirilecek KDV Hesabı 
 

1.800 

621-Satılan Ticari Mallar Maliyeti Hesabı 9.000   

  153-Ticari Mallar Hesabı 
 

9.000 
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b) 

121-Alacak Senetleri Hesabı 11.800   

  153-Ticari Mallar Hesabı 
 

10.000 

  391-Hesaplanan KDV Hesabı 
 

1.800 

c) 

121-Alacak Senetleri Hesabı 11.800   

  600-Yurtiçi Satışlar Hesabı 
 

10.000 

  391-Hesaplanan KDV Hesabı 
 

1.800 

621-Satılan Ticari Mallar Maliyeti Hesabı 9.000   

  153-Ticari Mallar Hesabı 
 

9.000 

d) 

121-Alacak Senetleri Hesabı 11.800   

  600-Yurtiçi Satışlar Hesabı 
 

10.000 

  391-Hesaplanan KDV Hesabı 
 

1.800 

 

5. KLM A.Ş., geçici olarak elde tuttuğu, 10.000 TL bedelle kayıtlı ve borsada işlem 

gören GSM şirketi hisse senetlerini 11.000 TL’ye satmıştır. Satış bedeli şirketin banka 

hesabına yatırılmıştır. Hisse senetlerinin satışına ilişkin olarak KLM A.Ş’nin yapması 

gereken muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

a)  

102-Banka Hesabı 11.000   

  112-Kamu Kesimi Tahvil Senet ve Bonoları Hesabı 
 

10.000 

  645-Menkul Kıymet Satış Kârları Hesabı 
 

1.000 

b) 

102-Banka Hesabı 11.000   

  110-Hisse Senetleri Hesabı 
 

10.000 

  645-Menkul Kıymet Satış Kârları Hesabı 
 

1.000 

c) 

102-Banka Hesabı 11.000   

  242-İştirakler Hesabı 
 

10.000 

  640-İştiraklerden Temettü Gelirleri Hesabı 
 

1.000 

d) 

102-Banka Hesabı 11.000   

  111-Özel Kesim Tahvil Senet ve Bonoları Hesabı 
 

10.000 

  645-Menkul Kıymet Satış Kârları Hesabı 
 

1.000 

 

6. PRS A.Ş., ticari mal satışına karşılık müşterisinden almış olduğu 2.000 TL’lik banka 

çekini tahsil için bankaya göndermiştir. Çekin bankaya tahsil için verilmesiyle ilgili 

olarak yapılması gereken kayıt aşağıdakilerden hangisidir? 

a)  

102-Banka Hesabı 1.000   

  101-Alınan Çekler Hesabı (Cüzdandaki Çekler) 
 

1.000 

b) 

101-Alınan Çekler Hesabı (Tahsildeki Çekler) 1.000   

  101-Alınan Çekler Hesabı (Cüzdandaki Çekler) 
 

1.000 

c) 

102-Banka Hesabı 2.000   

  101-Alınan Çekler Hesabı (Cüzdandaki Çekler) 
 

2.000 
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d) 

101-Alınan Çekler Hesabı (Tahsildeki Çekler) 2.000   

  101-Alınan Çekler Hesabı (Cüzdandaki Çekler) 
 

2.000 

 

7. Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliğine göre “Varlık veya kaynakların değerleme 

günündeki normal alım satım değeri” ni ifade eden tanım aşağıdakilerden hangisidir? 

a) Maliyet Bedeli  b) Rayiç Değer c) İtibari Değer d) Defter Değeri 

 

8. Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliğine göre “Mali tablolar, bu tablolardan 

yararlanacak olanların doğru karar vermelerine yardımcı olacak ölçüde yeterli, açık ve 

anlaşılır şekilde düzenlenir.” açıklaması aşağıdaki temel kavramlardan hangisinin 

tanımıdır? 

a) Tam Açıklama  b) Önemlilik  c) Tutarlılık  d) Maliyet Esası 

 

9. Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliğine göre, bir yıldan daha uzun sürelerle, kamu 

idaresi faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi için kullanılmak amacıyla edinilen ve ilke 

olarak bir yıl içinde paraya çevrilmesi veya tüketilmesi öngörülmeyen varlık ve alacak 

unsurları, hangi ana hesap grubunda izlenir? 

a) Dönen Varlıklar     b) Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar 

c) Duran Varlıklar     d) Uzun Vadeli yabancı Kaynaklar 

 

10. Genel yönetim Muhasebe Yönetmeliğinin, “………… , genel yönetimin ve 

kapsama dahil her bir kamu idaresinin belli bir tarihteki varlıklarını, yabancı 

kaynaklarını ve öz kaynaklarını gösteren tablodur.”  hükmündeki noktalı yere 

aşağıdakilerden hangisi gelmelidir? 

a) Faaliyet Sonuçları Tablosu   b) Bütçe Uygulama Sonuçları Tablosu 

c) Bilanço      d) Nakit Akım Tablosu 

 

11. Aşağıdaki birim veya idarelerden hangisi Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliği 

kapsamında yer almamaktadır?  

a) Maliye Bakanlığı     b) Ankara İl Özel İdaresi 

c) Karayolları Genel Müdürlüğü   d) Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) 

 

12. Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliğine göre aşağıdakilerden hangisi 

amortismana tabi olmayan varlıklardan değildir? 

a) Arazi ve Arsalar     b) Yapım Aşamasındaki Sabit Varlıklar 

c) Canlı Demirbaşlar     d) Sanat Eserleri 

 

13. Aşağıdakilerden hangisi Dönen Varlık Ana Hesap Grubundaki hesap 

gruplarından değildir? 

a) Hazır Değerler b) Stoklar c) Ön Ödemeler  d) Gelecek Yıllara Ait Giderler 

 

14. Aşağıdakilerden hangisi pasif hesaplardan değildir? 

a) İndirilecek Katma Değer Vergisi Hs.   b) Ödenecek Vergi ve Fonlar Hs. 

c) Hesaplanan Katma Değer Vergisi Hs.   d) Bütçe Emanetleri Hs. 

 

15. Aşağıdakilerden hangisi belediye, bağlı idare ve birliklerde kullanılan ödenek 

hesaplarından değildir? 

a) 900-Gönderilecek Bütçe Ödenekleri Hesabı  b) 901-Bütçe Ödenekleri Hesabı 

c) 903-Kullanılacak Ödenekler Hesabı   d) 905-Ödenekli Giderler Hesabı 
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16. Bayburt Belediyesince Bay (B) adına 2013 yılı için 500 TL’lik Emlak Vergisi 

tahakkuk ettirilmesine ilişkin muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

a) 

127-Diğer Faaliyet Alacakları Hesabı 500   

  600-Gelirler Hesabı   500 

b) 

220-Gelirlerden Alacaklar Hesabı 500   

  600-Gelirler Hesabı   500 

c) 

120-Gelirlerden Alacaklar Hesabı 500   

  600-Gelirler Hesabı   500 

d) 

120-Gelirlerden Alacaklar Hesabı 500   

  600-Gelirler Hesabı   500 

805-Gelir Yansıtma Hesabı 500   

  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   500 

 

17. Belediye veznesince 100 TL’lik tahakkuklu Emlak Vergisinin vadesinde tahsil 

edilmesine ilişkin muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

a) 

100-Kasa Hesabı 100   

  127-Diğer Faaliyet Alacakları Hesabı 
 

100 

805-Gelir Yansıtma Hesabı 100   

  800-Bütçe Gelirleri Hesabı 
 

100 

b) 

100-Kasa Hesabı 100   

  600-Gelirler Hesabı   100 

805-Gelir Yansıtma Hesabı 100   

  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   100 

c) 

102-Banka Hesabı 100   

  120-Gelirlerden Alacaklar Hesabı   100 

805-Gelir Yansıtma Hesabı 100   

  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   100 

d) 

100-Kasa Hesabı 100   

  120-Gelirlerden Alacaklar Hesabı   100 

805-Gelir Yansıtma Hesabı 100   

  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   100 

 

18.  

108-Diğer Hazır Değerler Hesabı XXXX   

  100-Kasa Hesabı     XXXX 

 

Yukarıdaki kayıt, aşağıdaki şıklarda verilen hangi işlemle ilgili olarak yapılmıştır? 

a) Kasa varlığından bankaya yatırılmak üzere (teslimat müzekkeresi düzenlenerek) para 

gönderilmesi. 

b) Banka hesap özet cetvelinden, kasa mevcudundan bankaya yatırıldığının anlaşılması. 

c) Kasa ihtiyacı için veznedar adına çek düzenlenmesi. 
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d) Kasa ihtiyacı için veznedar tarafından bankadan tahsil edilen çek tutarlarının kasa varlığına 

dahil edilmesi. 

 

19. Denizli İl Özel İdaresi Kasa Hesabının borç bakiyesi 1.500 TL’dir. Kasanın 

sayımı sonucunda ise kasada 1.450 TL bulunduğu tespit edilmiştir. Kasanın fiili durumu 

ile kaydi durum arasındaki uyumsuzluğun tespitine ilişkin olarak yapılması gereken 

kayıt aşağıdakilerden hangisidir? 

a) 

197-Sayım Noksanları Hesabı 50   

  100-Kasa Hesabı   50 

b) 

100-Kasa Hesabı 50   

  197-Sayım Noksanları Hesabı    50 

c) 

100-Kasa Hesabı 50   

  397-Sayım Fazlaları Hesabı   50 

d) 

397-Sayım Fazlaları Hesabı 50   

  100-Kasa Hesabı   50 

 

20. Erzincan Belediyesi, harcama yetkilisi mutemedine kırtasiye malzemesi satın 

alınması için belediye veznesinden 200 TL avans vermiştir. Bu işleme ilişkin kayıt 

aşağıdakilerden hangisidir? (Damga Vergisi ihmal edilmiştir.) 

a) 

160-İş Avans ve Kredileri Hesabı 200   

  100-Kasa Hesabı   200 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 200   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   200 

b) 

161-Personel Avansları Hesabı 200   

  100-Kasa Hesabı   200 

c) 

160-İş Avans ve Kredileri Hesabı 200   

  100-Kasa Hesabı   200 

d) 

161-Personel Avansları Hesabı 200   

  100-Kasa Hesabı   200 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 200   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   200 

 

21. Çankaya Belediyesince, Hesap İşleri Müdürlüğünde kullanılmak üzere bir adet 

tablet bilgisayar satın alınması için harcama yetkilisi mutemedine belediye veznesinden 

300 TL avans verilmiştir. Tablet bilgisayar aynı tutara satın alınarak Belediyeye teslim 

edilmiş ve avansın mahsubu yapılmıştır. Avans mahsubuna ilişkin kayıt aşağıdakilerden 

hangisidir? (Damga Vergisi ihmal edilmiştir.) 

a) 

255-Demirbaşlar Hesabı 300   

  160-İş Avans ve Kredileri Hesabı   300 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 300   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   300 
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b) 

150-İlk Madde ve Malzemeler Hesabı 300   

  160-İş Avans ve Kredileri Hesabı   300 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 300   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   300 

c) 

630-Giderler Hesabı 300   

  160-İş Avans ve Kredileri Hesabı   300 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 300   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   300 

d) 

253-Tesis, Makine ve Cihazlar Hesabı 300   

  160-İş Avans ve Kredileri Hesabı   300 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 300   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   300 

 

22. Antalya Büyükşehir Belediyesi 1.000 TL’lik faaliyet alacağına ilişkin olarak 

mükelleften almış olduğu banka çekini, tahsil için hesabının bulunduğu bankaya 

göndermiş olup çek bedeli ertesi gün Belediyenin banka hesabına yatırılmıştır.  Çek 

bedelinin Belediyenin banka hesabına yatırılması ile ilgili olarak yapılması gereken 

kayıt aşağıdakilerden hangisidir? 

a) 

101-Alınan Çekler Hesabı 1.000   

  101-Alınan Çekler Hesabı   1.000 

b) 

101-Alınan Çekler Hesabı 1.000   

  120-Gelirlerden Alacaklar Hesabı   1.000 

805-Gelir Yansıtma Hesabı 1.000   

  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   1.000 

c) 

102-Banka Hesabı 1.000   

  101-Alınan Çekler Hesabı   1.000 

d) 

101-Alınan Çekler Hesabı 1.000   

  600-Gelirler Hesabı   1.000 

805-Gelir Yansıtma Hesabı 1.000   

  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   1.000 

 

23. ABC Belediyesi, 1.000 TL bedelle kayıtlı olan ticari malı 800 TL’ye satmıştır. 

Satış bedeli belediye veznesine peşin yatırılmıştır. Satış ile ilgili olarak yapılması gereken 

kayıt aşağıdakilerden hangisidir? (KDV ihmal edilmiştir.) 

a) 

100-Kasa Hesabı 800   

630-Giderler Hesabı 200   

  153-Ticari Mallar Hesabı 
 

1.000 

805-Gelir Yansıtma Hesabı 1.000   

  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   1.000 
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b) 

100-Kasa Hesabı 800   

630-Giderler Hesabı 200   

  153-Ticari Mallar Hesabı   1.000 

805-Gelir Yansıtma Hesabı 800   

  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   800 

c) 

100-Kasa Hesabı 800   

630-Giderler Hesabı 200   

  153-Ticari Mallar Hesabı 
 

1.000 

805-Gelir Yansıtma Hesabı 1.000   

  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   1.000 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 200   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   200 

d) 

100-Kasa Hesabı 800   

630-Giderler Hesabı 200   

  153-Ticari Mallar Hesabı 
 

1.000 

805-Gelir Yansıtma Hesabı 800   

  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   800 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 200   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   200 

 

24. Su hizmetlerinden dolayı KDV mükellefiyeti bulunan Niğde Belediyesi Su İşleri 

Müdürlüğünün ihtiyaçlarında kullanılmak üzere 1.000 TL+ % 18 KDV’ye kırtasiye 

malzemesi satın alınmış ve bedeli düzenlenen çek ile ödenmiştir. Satın almaya ilişkin 

kayıt aşağıdakilerden hangisidir? (Damga Vergisi ihmal edilmiştir.) 

a) 

150-İlk Madde ve Malzeme Hesabı 1.000   

191-İndirilecek KDV Hesabı 180   

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı   1.180 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 1.000   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   1.000 

b) 

150-İlk Madde ve Malzeme Hesabı 1.000   

191-İndirilecek KDV Hesabı 180   

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı   1.180 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 1.180   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   1.180 

c) 

150-İlk Madde ve Malzeme Hesabı 1.180   

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı   1.180 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 1.000   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   1.000 

d) 

150-İlk Madde ve Malzeme Hesabı 1.180   

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı   1.180 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 1.180   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   1.180 

 



9 
 

25. Ankara Su ve Kanalizasyon İdaresinin (ASKİ) KDV hesaplarının ay sonu 

görünümü aşağıdaki gibidir. Buna göre ASKİ’nin KDV hesapları ile ilgili olarak ay 

sonunda yapması gereken kayıt aşağıdaki şıklardan hangisidir? 

191-İndirilecek KDV Hs. 

 

391-Hesaplanan KDV Hs. 

21.000 

  

  30.000 

    

 

    

21.000 

   

30.000 

a) 

391-Hesaplanan KDV Hesabı 30.000   

  191-İndirilecek KDV Hesabı   21.000 

  360-Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabı   9.000 

b) 

391-Hesaplanan KDV Hesabı 30.000   

  191-İndirilecek KDV Hesabı   21.000 

  190-Devreden KDV Hesabı   9.000 

c) 

391-Hesaplanan KDV Hesabı 21.000   

  191-İndirilecek KDV Hesabı   21.000 

d) 

191-İndirilecek KDV Hesabı 21.000   

360-Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabı 9.000   

  391-Hesaplanan KDV Hesabı   30.000 

 

26. Altındağ Belediyesi, belediye binasının ısıtılması için 100.000 TL’ye kalorifer 

yakıtı satın almış olup yakıtın tamamı belediyenin yakıt deposuna konulmuştur. Yakıt 

bedelinden binde 9,48 Damga Vergisi kesildikten sonra kalan tutar için çek 

düzenlenmiştir. Satın almaya ilişkin kayıt aşağıdakilerden hangisidir? (KDV ihmal 

edilmiştir.) 

a) 

150-İlk Madde ve Malzeme Hesabı 100.000   

  360-Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabı   948 

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı   99.052 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 100.000   

  835-Gider Yansıtma Hesabı 
 

100.000 

b) 

150-İlk Madde ve Malzeme Hesabı 100.000   

  360-Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabı   948 

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı   99.052 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 99.052   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   99.052 

c) 

630-Giderler Hesabı 100.000   

  360-Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabı   948 

  
103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı 

 
  99.052 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 100.000   

  835-Gider Yansıtma Hesabı 
 

100.000 
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d) 

630-Giderler Hesabı 100.000   

  360-Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabı   948 

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı   99.052 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 99.052   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   99.052 

 

27. Edirne İl Özel İdaresi, 2.000’ye bir adet bilgisayar satın almıştır. Bilgisayar 

bedelinin 300 TL’si özel idare veznesinden ödenmiş, 1.000 TL’si için çek düzenlenmiş 

kalan tutar ise nakit yokluğundan ödenememiştir. Satın almaya ilişkin kayıt 

aşağıdakilerden hangisidir? (KDV ve Damga Vergisi ihmal edilmiştir.) 

a) 

255-Demirbaşlar Hesabı 2.000   

  100-Kasa Hesabı 
 

300 

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı 
 

1.000 

  320-Bütçe Emanetleri Hesabı 
 

700 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 1.300   

  835-Gider Yansıtma Hesabı 
 

1.300 

b) 

255-Demirbaşlar Hesabı 2.000   

  100-Kasa Hesabı 
 

300 

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı 
 

1.000 

  320-Bütçe Emanetleri Hesabı 
 

700 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 300   

  835-Gider Yansıtma Hesabı 
 

300 

c) 

255-Demirbaşlar Hesabı 2.000   

  100-Kasa Hesabı 
 

300 

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı 
 

1.000 

  320-Bütçe Emanetleri Hesabı 
 

700 

d) 

255-Demirbaşlar Hesabı 2.000   

  100-Kasa Hesabı 
 

300 

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı 
 

1.000 

  320-Bütçe Emanetleri Hesabı 
 

700 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 2.000   

  835-Gider Yansıtma Hesabı 
 

2.000 

 

28. Aksaray Belediyesi, 2012 yılında fazladan tahsil ettiği 150 TL’lik Emlak Vergisini 

haksahibine 2013 yılında belediye veznesinden iade etmiştir. İadeye ilişkin kayıt 

aşağıdakilerden hangisidir? 

a) 

600-Gelirler Hesabı 150   

  100-Kasa Hesabı 
 

150 

810-Bütçe Gelirlerinden Ret ve İadeler Hesabı 150   

  805-Gelir Yansıtma Hesabı 
 

150 
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b) 

630-Giderler Hesabı 150   

  100-Kasa Hesabı 
 

150 

810-Bütçe Gelirlerinden Ret ve İadeler Hesabı 150   

  805-Gelir Yansıtma Hesabı 
 

150 

c) 

600-Gelirler Hesabı 150   

  100-Kasa Hesabı 
 

150 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 150   

  835-Gider Yansıtma Hesabı 
 

150 

d) 

630-Giderler Hesabı 150   

  100-Kasa Hesabı 
 

150 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 150   

  835-Gider Yansıtma Hesabı 
 

150 

 

29. Mersin İl Özel İdaresi, nakit ihtiyacı olarak Silifke İlçe Özel İdaresinin banka 

hesabına, gönderme emri düzenlemek suretiyle 170.000 TL göndermiştir. Bu işlemle 

ilgili olarak Mersin İl Özel İdaresinin yapması gereken kayıt aşağıdakilerden 

hangisidir? 

a) 

630-Giderler Hesabı 170.000   

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı 
 

170.000 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 170.000   

  805-Gelir Yansıtma Hesabı 
 

170.000 

b)  

102-Banka Hesabı 170.000   

  600-Gelirler Hesabı 
 

170.000 

805-Gelir Yansıtma Hesabı 170.000   

  800-Bütçe Gelirleri Hesabı 
 

170.000 

c) 

102-Banka Hesabı 170.000   

  511-Muhasebe Birimleri Arası İşlemler Hesabı 
 

170.000 

d) 

511-Muhasebe Birimleri Arası İşlemler Hesabı 170.000   

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı 
 

170.000 

 

30. 2012 yılı sonunda Çankırı İl Özel İdaresinin 600-Gelirler Hesabı 100.000 TL 

alacak bakiyesi vermiştir. 600-Gelirler Hesabının yılsonunda kapatılmasıyla ilgili olarak 

yapılması gereken kayıt aşağıdakilerden hangisidir? 

a) 

690-Faaliyet Sonuçları Hesabı 100.000   

  600-Gelirler Hesabı   100.000 

b) 

600-Gelirler Hesabı 100.000   

  590-Dönem Olumlu Faaliyet Sonucu Hesabı   100.000 

c) 

600-Gelirler Hesabı 100.000   

  570-Geçmiş Yıllar Olumlu Faaliyet Sonuçları Hesabı   100.000 
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d) 

600-Gelirler Hesabı 100.000   

  690-Faaliyet Sonuçları Hesabı   100.000 

 

31. 2012 yılı sonunda Belek Belediyesinin 810-Bütçe Gelirlerinden Ret ve İadeler 

Hesabı 15.000 TL borç bakiyesi vermiştir. Bu hesabının yılsonunda kapatılmasıyla ilgili 

olarak yapılması gereken kayıt aşağıdakilerden hangisidir? 

a) 

805-Gelir Yansıtma Hesabı 15.000   

  810-Bütçe Gelirlerinden Ret ve İadeler Hesabı    15.000 

b) 

895-Bütçe Uygulama Sonuçları Hesabı 15.000   

  810-Bütçe Gelirlerinden Ret ve İadeler Hesabı    15.000 

c) 

835-Gider Yansıtma Hesabı 15.000   

  810-Bütçe Gelirlerinden Ret ve İadeler Hesabı    15.000 

d) 

690-Faaliyet Sonuçları Hesabı 15.000   

  810-Bütçe Gelirlerinden Ret ve İadeler Hesabı    15.000 

 

32. Şavşat Belediyesi bütçesinin “Gayrimenkul Alımları ve Kamulaştırması” gider 

tertibine 200.000 TL ödenek eklenmesiyle ilgili olarak yapılması gereken kayıt 

aşağıdakilerden hangisidir? 

a) 

900-Gönderilecek Bütçe Ödenekleri Hesabı 200.000   

  902-Bütçe Ödenek Hareketleri Hesabı   200.000 

b) 

900-Gönderilecek Bütçe Ödenekleri Hesabı 200.000   

  901-Bütçe Ödenekleri Hesabı   200.000 

c) 

905-Ödenekli Giderler Hesabı 200.000   

  900-Gönderilecek Bütçe Ödenekleri Hesabı   200.000 

d) 

905-Ödenekli Giderler Hesabı 200.000   

  903-Kullanılacak Ödenekler Hesabı   200.000 

 

33. Belediye, bağlı idare ve birliklerde, ödeneğine dayanılarak tahakkuk ettirilip 

ödeme emri belgesine bağlanarak bütçeye gider kaydedilen tutarlarla ilgili olarak 

yapılması gereken kayıt aşağıdakilerden hangisidir? (Bilanço, faaliyet ve bütçe hesapları 

ihmal edilmiştir.) 

a) 

900-Gönderilecek Bütçe Ödenekleri Hesabı XXX   

  902-Bütçe Ödenek Hareketleri Hesabı   XXX 

b) 

900-Gönderilecek Bütçe Ödenekleri Hesabı XXX   

  901-Bütçe Ödenekleri Hesabı   XXX 

c) 

905-Ödenekli Giderler Hesabı XXX   

  900-Gönderilecek Bütçe Ödenekleri Hesabı   XXX 
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d) 

905-Ödenekli Giderler Hesabı XXX   

  903-Kullanılacak Ödenekler Hesabı   XXX 

 

34. Fatih Belediyesi tarafından, (yıllara sâri olmayan) yapım işi için yükleniciye, 

sözleşmedeki hükme dayanılarak banka teminat mektubu karşılığında bütçe dışı avans 

olarak 30.000 TL verilmiştir. Bu işlem ile ilgili olarak yapılması gereken kayıt 

aşağıdakilerden hangisidir? (Vergi kesintileri ihmal edilmiştir.) 

a) 

259-Yatırım Avansları Hesabı 30.000   

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı    30.000 

910-Teminat Mektupları Hesabı 30.000   

  911-Teminat Mektupları Emanetleri Hesabı   30.000 

b) 

259-Yatırım Avansları Hesabı 30.000   

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı    30.000 

c) 

162-Bütçe Dışı Avans ve Kredileri Hesabı 30.000   

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı    30.000 

910-Teminat Mektupları Hesabı 30.000   

  911-Teminat Mektupları Emanetleri Hesabı   30.000 

d) 

162-Bütçe Dışı Avans ve Kredileri Hesabı 30.000   

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı    30.000 

 

35. Trabzon Belediyesi hesaplarında 10.000 TL ile kayıtlı bulunan taşıt için yıl 

sonunda, 10 yıllık yararlanma ömrüne göre %10 amortisman ayrılmıştır. Söz konusu 

taşıta amortisman ayrılması ile ilgili olarak yapılması gereken kayıt aşağıdakilerden 

hangisidir? (Amortisman ayırmada “endirekt kayıt yöntemi” kullanılmaktadır.) 

a) 

630-Giderler Hesabı 1.000   

  254-Taşıtlar Hesabı   1.000 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 1.000   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   1.000 

b) 

630-Giderler Hesabı 1.000   

  257-Birikmiş Amortismanlar Hesabı   1.000 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 1.000   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   1.000 

c) 

630-Giderler Hesabı 1.000   

  254-Taşıtlar Hesabı   1.000 

d) 

630-Giderler Hesabı 1.000   

  257-Birikmiş Amortismanlar Hesabı   1.000 

 

36. Kızılcahamam Belediyesi veznedarı (A)’ya ek çalışma karşılığı olarak fazladan 

100 TL ödendiği tespit edilmiştir. Fazla ödenen tutarın tespit edilmesi ile ilgili olarak 

yapılması gereken kayıt aşağıdakilerden hangisidir? (Vergi kesintileri ihmal edilmiştir.) 
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a) 

140-Kişilerden Alacaklar Hesabı 100   

  600-Gelirler Hesabı   100 

805-Gelir Yansıtma Hesabı 100   

  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   100 

b) 

140-Kişilerden Alacaklar Hesabı 100   

  600-Gelirler Hesabı   100 

c) 

140-Kişilerden Alacaklar Hesabı 100   

  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   100 

d) 

140-Kişilerden Alacaklar Hesabı 100   

  630-Giderler Hesabı   100 

 

37. Kızıltepe Belediyesi, belediye binası yapımı için yüklenici firmaya 20.000 TL + 

%18 KDV’lik hakediş ödemesi yapmıştır.  Hakedişin ödenmesi ile ilgili olarak yapılması 

gereken kayıt aşağıdakilerden hangisidir? (Vergi kesintileri ihmal edilmiştir.) 

a) 

252-Binalar Hesabı 23.600   

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı   23.600 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 23.600   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   23.600 

b) 

252-Binalar Hesabı 23.600   

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı   23.600 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 23.600   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   23.600 

921-Gider Taahhütleri Karşılığı Hesabı 20.000   

  920-Gider Taahhütleri Hesabı   20.000 

c) 

258-Yapılmakta Olan Yatırımlar Hesabı 23.600   

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı   23.600 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 20.000   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   20.000 

d) 

258-Yapılmakta Olan Yatırımlar Hesabı 23.600   

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı   23.600 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 23.600   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   23.600 

921-Gider Taahhütleri Karşılığı Hesabı 20.000   

  920-Gider Taahhütleri Hesabı   20.000 

 

38. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa göre, genel yönetim 

kapsamındaki kamu idarelerine ait malî istatistikler aşağıdaki hangi idare/kurum 

tarafından derlenir? 

a) Sayıştay Başkanlığı    b) Kalkınma Bakanlığı 

c) Maliye Bakanlığı     d) Türkiye İstatistik Kurumu 
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39. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa göre, sosyal güvenlik 

kurumları ve mahallî idarelere ait malî istatistikler ile merkezî yönetim kapsamındaki 

kamu idarelerine ait malî istatistikler Maliye Bakanlığınca birleştirilerek, genel yönetim 

kapsamındaki kamu idarelerine ait malî istatistikler elde edilir. Bu istatistikler hangi 

dönemler itibarıyla yayımlanır?  

a) Aylık   b) Üçer Aylık   c) Altışar Aylık  d) Yıllık 

 

40. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa göre, bir yıla ait malî 

istatistikler izleyen yılın …….. ayı içinde; hazırlanma, yayımlanma, doğruluk, 

güvenilirlik ve önceden belirlenmiş standartlara uygunluk bakımından Sayıştay 

tarafından değerlendirilir ve bu amaçla düzenlenen değerlendirme raporu Türkiye 

Büyük Millet Meclisine ve Maliye Bakanlığına gönderilir.  

Yukarıdaki metinde boş bırakılan yere aşağıdakilerden hangisi gelmelidir? 

a) Mart  b) Haziran   c) Eylül   d) Aralık 

 

 

II-MALİ MEVZUAT GRUBU(41-80) 

 

 

41. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa göre aşağıdaki 

ifadelerden hangisi yanlıştır? 

a) Merkezî yönetim kapsamındaki kamu idareleri: Bu Kanuna ekli (I), (II) ve (III) sayılı 

cetvellerde yer alan kamu idarelerini ifade eder. 

b) Harcama birimi: Kamu idaresi bütçesinde ödenek tahsis edilen ve harcama yetkisi bulunan 

birimi ifade eder. 

c) Mahalli idare: Yetkileri belirli bir coğrafi alan ve hizmetlerle sınırlı olarak kamusal faaliyet 

gösteren belediye, il özel idaresi ile bunlara bağlı veya bunların kurdukları veya üye oldukları 

birlik ve idareleri
 
ifade eder. 

d) Sosyal güvenlik kurumları: Özel bütçe kapsamındaki idareleri ifade eder. 

 

42. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa göre aşağıdaki 

ifadelerden hangisi yanlıştır? 

a) Kamu malî yönetimi: Kamu kaynaklarının tanımlanmış standartlara uygun olarak etkili, 

ekonomik ve verimli kullanılmasını sağlayacak yasal ve yönetsel sistem ve süreçleri ifade 

eder. 

b) Merkezî yönetim kapsamındaki kamu idarelerinin gelir, gider, tahsilat, ödeme, nakit 

planlaması ve borç yönetimi Hazine birliğini sağlayacak şekilde yürütülür. 

c) Kamu malî yönetimi kamu idarelerinin bütçe hakkına uygun şekilde yürütülür.  

d) Maliye politikası, makroekonomik ve sosyal hedefler ile uyumlu bir şekilde oluşturulur ve 

yürütülür.  

 

43. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa göre üst yönetici ile ilgili 

aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? 

a) Bakanlıklarda üst yönetici Bakan Yardımcısıdır 

b) Millî Savunma Bakanlığında üst yönetici Bakandır 

c) İl özel idarelerinde üst yönetici il özel idaresi genel sekreteridir  

d) Belediyelerde belediye meclis üyesi üst yöneticidir 

 

44. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa göre üst yöneticiler, 

sorumluluklarının gereklerini hangileri aracılığıyla yerine getirmektedirler? 

a) Gerçekleştirme görevlileri ve mali hizmetler dairesi yetkilileri 
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b) Harcama yetkilileri, dış denetim görevlileri 

c) Harcama yetkilileri, mali hizmetler birimi ve iç denetçiler 

d) Mali hizmetler birimi, muhasebe yetkilisi ve harcama yetkilisi 

 

45. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa göre orta vadeli mali 

planı aşağıdaki idarelerden hangisi hazırlar? 

a) Maliye Bakanlığı    b) Hazine Müsteşarlığı 

c) Ekonomi Bakanlığı    d) İçişleri Bakanlığı 

 

46. “Bütçelerden harcama yapılabilmesi, ………….............. harcama talimatı 

vermesiyle mümkündür.” 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa göre yukarıdaki boş bırakılan 

yere aşağıdaki ifadelerden hangisi gelmelidir? 

a ) Gerçekleştirme görevlisinin  b) Taşınır kayıt ve kontrol yetkilisinin 

c ) Harcama yetkilisinin   d) İhale komisyonunun 

 

47. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa göre mahalli idarelerin; 

muhasebe işlemlerine, hesap planlarına ve işlemlerin muhasebeleştirilmesinde 

kullanılacak belgelerin şekil ve türlerine ilişkin düzenleme Maliye Bakanlığının uygun 

görüşü alınmak suretiyle aşağıda belirtilen idarelerden hangisi tarafından hazırlanır? 

a) Devlet Muhasebesi Standartları Kurulu  b) İçişleri Bakanlığı 

c) Hazine Müsteşarlığı    d) Sayıştay Başkanlığı 

 

48. Muhasebe Yetkilisi Adaylarının Eğitimi Sertifika Verilmesi ile Muhasebe 

Yetkililerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik hükümleri çerçevesinde 

aşağıdaki seçeneklerden hangisi muhasebe yetkilisinin görev ve yetkileri arasında 

sayılmamıştır? 

a) Gelirleri ve alacakları ilgili mevzuatına göre tahsil etmek, yersiz ve fazla tahsil edilenleri 

ilgililerine iade etmek 

b) Her ne adla olursa olsun tahsil ettiği paraları ve kendine teslim edilen değerleri muhasebe 

biriminin veznesi ve ambarında muhafaza etmek 

c) Giderleri ve borçları hak sahiplerine ödemek 

d) Vezne ve ambarların kontrolünü ilgili mevzuatında öngörülen sürelerde yapmak 

 

49. Muhasebe Yetkilisi Mutemetlerinin Görevlendirilmeleri, Yetkileri, Denetimi ve 

Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik hükümleri çerçevesinde özel 

mevzuatında aksine bir hüküm yoksa veznenin kontrolüyle ilgili olarak aşağıdaki 

ifadelerin hangisi doğrudur? 

a) Kasa günlük kontrolü dışında, ayda dört defadan az olmamak üzere yedi günde en az bir 

kez ve belirli günlerde kontrol edilir. 

b) Kasa günlük kontrolü dışında, ayda beş defadan az olmamak üzere altı günde en az bir kez 

ve belirsiz günlerde kontrol edilir. 

c) Kasa günlük kontrolü dışında, ayda üç defadan az olmamak üzere on günde en az bir kez 

ve belirli günlerde kontrol edilir. 

d) Kasa günlük kontrolü dışında, ayda iki defadan az olmamak üzere on beş günde en az bir 

kez ve belirsiz günlerde kontrol edilir. 

 

50. Kamu Zararının Tahsiline İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğe göre 

aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 
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a) Kamu zararlarına ilişkin belgelerde yer alan hususlar, ilgili harcama yetkilisinin de 

görüşleri alınmak suretiyle merkezde üst yönetici, taşrada ise idarenin en üst yöneticisi 

tarafından değerlendirilir. 

b) Yargı kararları ve Sayıştay ilâmlarıyla tespit edilen kamu zararı alacakları, harcama 

yetkilisinin de görüşleri alınmak suretiyle merkezde ve taşrada mali hizmetler birimi 

tarafından değerlendirilir. 

c) Kamu zararından doğan alacakların her biri için merkezde strateji geliştirme birimlerince 

taşrada ise takibe yetkili birimce alacak takip dosyası açılır. 

d) Kamu zararı; vezne ve ambar açıkları ile diğer muhasebe yetkilisi mutemetlerinin 

açıklarında, açığın meydana geldiği tarihte, bu tarihin bilinmediği durumlarda olayın tespit 

edildiği tarihte oluşmuş sayılır. 

 

51. Ön Ödeme Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğe göre ön ödeme ile ilgili 

aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

a) Avans; işi yapacak, mal veya hizmeti sağlayacak kişi veya kuruluşa ödenmek üzere, 

doğrudan mutemede verilir. 

b) Harcama yetkilisi mutemetlerince süresi içinde mahsup edilmeyen avanslar hakkında 6098 

sayılı Türk Borçlar Kanunu hükümleri uygulanır.  

c) Kamu idarelerinin bütçesinde kendisine ödenek tahsis edilen her bir merkez harcama birimi 

için kural olarak yalnızca bir mutemet görevlendirilir. 

d) Harcama yetkilisi mutemedi aldığı avansı bir ay içinde mahsup etmelidir. 

  

52.  Taşınır Mal Yönetmeliği hükümlerine göre aşağıdaki ifadelerden hangisi 

yanlıştır? 

a) Taşınır kayıt ve kontrol yetkilileri, harcama yetkililerince, memuriyet veya çalışma 

unvanına bağlı kalmaksızın görevlendirilir. 

b) Muhasebe yetkilileri, harcama birimlerince hazırlanan Harcama Birimi Taşınır Yönetim 

Hesabı Cetvelinde gösterilen tutarların muhasebe kayıtlarıyla uygunluğunu kontrol ederek 

onayladıktan sonra, harcama yetkilisine göndermekle görevli ve sorumludurlar. 

c) Makine, cihaz, taşıt ve iş makineleri ile demirbaşların servislerince yapılan bakım ve 

onarımlarında kullanılan yedek parçalar için Taşınır İşlem Fişi düzenlenir. 

d) Taşınır kayıtları, harcama birimleri itibarıyla yönetim hesabı verilmesine esas olacak 

şekilde tutulur. 

 

53. Mahalli İdareler Harcama Belgeleri Yönetmeliği hükümlerine göre yapı, tesis ve 

onarım giderlerinin ödenmesinde, ödeme belgesi ekinde aşağıdakilerden hangisi yer 

almaz? 

a) Fatura      b)  Taahhüt dosyası 

c) Taşınır İşlem Fişi     d) Yapım İşleri Hakediş Raporu 

 

54. Muhasebe Yetkilisi Adaylarının Eğitimi Sertifika Verilmesi ile Muhasebe 

Yetkililerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğe göre muhasebe 

yetkililerinin ödeme emri belgesi ve ekleri üzerinde yapacakları kontrolle ilgili olarak 

aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

a) Üst yöneticinin imzasını kontrol etmekle yükümlüdür 

b) Ödemenin çeşidine göre ilgili mevzuatında belirlenen belgelerin tamam olmasını kontrol 

etmekle yükümlüdür 

c) Maddi hata bulunup bulunmadığını kontrol etmekle yükümlüdür 

d) Hak sahibinin kimliğine ilişkin bilgileri kontrol etmekle yükümlüdür 
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55. 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa göre aşağıdakilerden hangisi Devlet 

memurunun haklarından değildir?  

a) Mal bildiriminde bulunma  b) İzin  c) Uygulamayı isteme  d) Çekilme 

 

56. 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa göre, Devlet memurlarının yıllık izin 

süresi ile ilgili olarak aşağıdakilerden ifadelerden hangileri doğrudur? 

1- Hizmeti 1 yıldan on yıla kadar (on yıl dahil) olanlar için yirmi gündür. 

2- Hizmeti on yıldan fazla olanlar için 30 gündür. 

3- Zorunlu hallerde bu sürelere gidiş ve dönüş için en çok birer gün eklenebilir. 

a)1,2   b) 1,3   c) 2,3   d) 1,2,3 

 

57. 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa göre, Devlet memurları aşağıdakilerden 

hangileri için mal bildirimi verirler? 

1-Eşleri    2-Kendileri    3- Velayetleri altındaki çocukları   4-Anne ve Babaları 

a) Yalnız 1 ve 2  b) Yalnız 1 ve 3  c) Yalnız 1,2 ve 3  d) 1,2,3 ve 4 

 

58. 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa göre aşağıdakilerden hangisi Kanunun 

temel ilkeleri arasında yer almaz? 

a) Sınıflandırma b) Kariyer  c) Liyakat  d) Atanma ve yetiştirilme 

 

59. 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa göre Devlet memuru, mezuniyetsiz veya 

kurumlarınca kabul edilen mazereti olmaksızın görevini terk etmesi ve bu terkin 

kesintisiz kaç gün devam etmesi halinde, yazılı müracaat şartı aranmaksızın, çekilme 

isteğinde bulunulmuş olur? 

a) 5   b) 10   c) 15   d) 30 

 

60. 6245 sayılı Harcırah Kanununa göre harcırahını kati olarak veya avans suretiyle 

alanlardan zati sebepler yüzünden daimi veya muvakkat vazife mahallerine kaç gün 

içinde hareket etmeyenler aldıkları parayı derhal iade etmeye mecburdurlar? 

a) 10 gün   b) 15 gün  c) 30 gün  d) 45 gün 

 

61. 6245 sayılı Harcırah Kanunu uygulamasında, geçici görev harcırahını oluşturan 

unsurların tamamı aşağıdakilerden hangisinde gösterilmiştir? 
a) Yevmiye  

b) Yevmiye ve yol masrafı 

c) Yevmiye, yol masrafı ve aile masrafı  

d) Yevmiye, yol masrafı, aile masrafı ve yer değiştirme masrafı 

 

62. 6245 sayılı Harcırah Kanununa göre, üç çocuğu, bakmakla yükümlü olduğu 

annesi ve kız kardeşi bulunan ve eşi çalışmayan memur (A) sürekli görevle yurt içinde 

başka bir yerdeki göreve atanırsa, aile fertleri için ödenecek yer değiştirme masrafı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

a) Yurtiçi gündeliğinin kırk katı  b) Yurtiçi gündeliğinin elli katı 

c) Yurtiçi gündeliğinin altmış katı  d) Yurtiçi gündeliğinin seksen katı 

 

63. 4734 sayılı Kamu İhale Kanununa göre, aşağıda belirtilen usullerden hangisi 

Kanunda belirtilen özel hallerde uygulanması gereken ihale usullerinden birisidir? 

a) Belli istekliler arasında ihale usulü  b) Doğrudan temin  

c) Pazarlık usulü     d) Açık ihale usulü 
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64. 4734 sayılı Kamu İhale Kanununa göre, aşağıdakilerden hangisi teminat olarak 

kabul edilecek değerlerden biri değildir?  

a) Tedavüldeki Türk Parası 

b) Döviz 

c) Bankalar tarafından verilen teminat mektupları 

d) Hazine Müsteşarlığınca ihraç edilen Devlet İç Borçlanma Senetleri 

 

65. 4734 sayılı Kamu İhale Kanununa göre, üzerine ihale yapılan ve sözleşme 

imzalanan istekliye ne ad verilir? 

a) Aday   b) İstekli   c) İhale yetkilisi   d) Yüklenici 

 

66. 4735 sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanununa göre, aşağıdaki hallerden hangisi 

mücbir sebep olarak kabul edilmez? 

a) Hastalık     b) Kanuni grev  

c) Doğal afetler   d) Kısmî veya genel seferberlik ilânı 
 

67. 4735 sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanununa göre, sözleşmenin uygulanması 

sırasında aşağıda belirtilen fiil veya davranışlardan hangisi yasak değildir? 

a) Sahte belge düzenlemek, kullanmak veya bunlara teşebbüs etmek 

b)  Taahhüdünü yerine getirirken idareye zarar vermek  

c) Mücbir sebeplerle ihale dokümanı ve sözleşme hükümlerine uygun olarak taahhüdünü 

yerine getirmemek 

d) Sözleşme konusu işin yapılması veya teslimi sırasında hileli malzeme, araç veya usuller 

kullanmak 

 

68. Aşağıdakilerden hangisi 193 Sayılı Gelir Vergisi Kanununa göre verilecek 

beyanname çeşitlerinden biri değildir? 

a) Özel Beyanname    b) Münferit Beyanname 

c) Muhtasar Beyanname   d) Yıllık Beyanname  

 

69. 193 Sayılı Gelir Vergisi Kanununa göre aşağıdakilerden hangisi vergiye tabi 

gelirin özelliklerinden biri değildir? 

a) Yıllıktır b) Şahsidir  c) Gayrisafidir  d) Elde etme esasına dayanır 

 

70. Kurumlar vergisi beyan ve ödeme sürelerine ilişkin olarak aşağıdakilerden 

hangisi doğrudur? 

a) Hesap döneminin bitimini izleyen üçüncü ayın 25 inci günü akşamına kadar beyan edilir, 

beyan süresinde ödenir. 

b) Hesap döneminin bitimini izleyen dördüncü ayın 15 inci günü akşamına kadar beyan edilir 

biri beyan süresinde diğeri temmuz ayında olmak üzere iki taksitte ödenir. 

c) Hesap döneminin bitimini izleyen dördüncü ayın 15 nci günü akşamına kadar verilir 

beyannamenin verildiği ayın sonuna kadar ödenir. 

d) Hesap döneminin bitimini izleyen dördüncü ayın birinci gününden 25’inci günü akşamına 

kadar beyan edilir, beyannamenin verildiği ayın sonuna kadar ödenir. 

 

71. Kurumlar vergisi oranı aşağıdakilerden hangisinde doğru olarak verilmiştir? 

a) %15  b) %20   c) %25   d) %30 
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72. 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanununa göre matraha dahil olmayan unsur 

aşağıdakilerden hangisidir?  

a) Taşıma, yükleme ve boşaltma giderleri    b) Ambalaj giderleri  

c) Vade farkı, fiyat farkı, faiz, prim gibi çeşitli gelirler  d) Hesaplanan katma değer vergisi 

 

73. 488 sayılı Damga Vergisi Kanununa göre aşağıdakilerden hangisi damga 

vergisinin ödeme şekillerinden biri değildir? 

a) İstihkaktan kesinti    b) Basılı damga konulması  

c) Makbuz karşılığı    d) Pul yapıştırılması  

 

74. Aşağıdakilerden hangisi 213 sayılı Vergi Usul Kanunu hükümlerine tabi 

değildir? 

a) Genel bütçe geliri olan vergi, resim ve harçlar 

b) İl özel idarelerine ait vergi, resim ve harçlar  

c) Gümrük idareleri tarafından alınan vergi ve resimler 

d) Belediyelere ait vergi, resim ve harçlar 

 

75. Aşağıdakilerden hangisi 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında 

Kanun kapsamında kabul edilen teminatlardan değildir?  

a) Hisse senetleri  

b) Para 

c) Hazine Müsteşarlığınca ihraç edilen Devlet iç borçlanma senetleri  

d) Bankalar ve özel finans kurumları tarafından verilen süresiz teminat mektupları 

 

76. Aşağıdakilerden hangisi 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında 

Kanuna göre tahsil zamanaşımını kesen hallerden değildir? 

a) Haciz tatbiki   b) Borçlunun yabancı memlekette bulunması 

c) Ödeme emri tebliği   d) Amme alacağının teminata bağlanması 

 

77. 2709 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Anayasasına göre merkezî yönetim bütçe 

tasarısı ile millî bütçe tahminlerini gösteren raporu, malî yılbaşından en az 75 gün önce, 

Türkiye Büyük Millet Meclisine sunma görevi kime aittir? 

a) Sayıştay   b)  Başbakan  c)  Maliye Bakanı  d)  Bakanlar Kurulu 

 

78. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa göre örtülü ödenek, genel 

bütçe başlangıç ödenekleri toplamının ne kadarını geçemez? 

a) Binde üçünü b) Binde beşini c) Binde yedisini  d) Binde dokuzunu 

 

79. Bütçe ilkeleri ile ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

a) Bütçelerde, bütçeyi ilgilendirmeyen hususlara yer verilmez. 

b) Tüm gelir ve giderler gayri safi olarak bütçelerde gösterilir. 

c) Belirli gelirlerin belirli giderlere tahsis edilmesi esastır.  

d) Bütçelerde gelir ve gider denkliğinin sağlanması esastır. 

 

80. 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununa göre aşağıdakilerden hangisi belediye 

gelirlerinden değildir? 

a) Haberleşme vergisi    b) Elektrik ve havagazı tüketim vergisi 

c) Çevre temizlik vergisi   d) Akaryakıt tüketim vergisi 
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III-DİGER KONULAR (81-100) 

 

81. 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununa göre aşağıdakilerden hangisi 

Büyükşehir Belediye Başkanının görev ve yetkilerinden değildir? 

a) Gerektiğinde bizzat nikâh kıymak 

b) Belediye ve bağlı kuruluşlarını denetlemek 

c) Profesyonel spor kulüplerinin yönetiminde bulunmak  

d) Büyükşehir belediye meclisi ve encümenine başkanlık etmek 

 

82. Aşağıdakilerden hangisi 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununa göre 

kurulması zorunlu olan ihtisas komisyonlarından değildir?  

a)  İmar ve bayındırlık komisyonu     b) Plan ve bütçe komisyonu  

c) Eğitim, kültür, gençlik ve spor komisyonu   d) Güvenlik komisyonu 

  

83. 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununa göre İl Özel İdaresinin karar organı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

a) İl encümeni  b) İl genel meclisi   c) Vali  d) İhtisas komisyonları 
 

84. 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununa göre aşağıdakilerden hangisi İl Özel İdaresi 

teşkilatında yer almaz? 

a) Genel sekreterlik    b) Malî işler birimi    

c) Hukuk işleri birimi    d) Eğitim, kültür ve gençlik birimi 

 

85. 5355 sayılı Mahalli İdare Birlikleri Kanununa göre aşağıdakilerden hangisi birlik 

tüzüğünde bulunması gerekli hususlardan değildir?  

a) Birliğin adı ve amacı   b) Birliğin hak ve yetkileri 

c) Birliğin merkezi    d) Birliğin görev süresi, sona ermesi ve tasfiyesi 

 

86. 5355 sayılı Mahalli İdare Birlikleri Kanununa göre aşağıdakilerden hangisi 

yanlıştır? 

a) Mahallî idarelerin bütün görevlerini kapsayacak şekilde genel amaçlı veya amacı açıkça 

belirlenmemiş birlik kurulamaz. 

b) Mahalli idare birliği, birlik tüzüğünün kesinleşmesinden sonra Bakanlar Kurulunun izni ile 

kurulur. 

c) Kurulmuş bir birliğe üyelik için Bakanlar Kurulunun izni aranmaz 

d) Birlik tüzüğü, birlik birden fazla ildeki mahallî idarelerin katılımı ile kuruluyorsa Valilerin 

onayı ile kesinleşir. 

 

87. 5393 sayılı Belediye Kanununa göre aşağıdakilerden hangisi belediye meclisinin 

görev ve yetkilerinden değildir? 

a) Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek 

b) Borçlanmaya karar vermek 

c) Vergi, resim ve harçları belirlemek  

d) Belediye başkanıyla encümen arasındaki anlaşmazlıkları karara bağlamak 

 

88. 5393 sayılı Belediye Kanununa göre kesin hesap encümene ne zaman sunulur?  

a) Mart ayında  b) Nisan ayında  c) Mayıs ayında  d) Haziran ayında  

 

89. 6085 sayılı Sayıştay Kanununa göre her hesap yılı başında muhasebe birimlerini, 

muhasebe yetkililerinin ad ve soyadlarını Sayıştay’a bildirmekle yükümlü olan, Sayıştay 
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denetimine tabi kamu idareleri, yıl içinde yapılan değişiklikleri değişiklik tarihinden 

itibaren hangi sürede Sayıştay’a bildirilir? 

a) En geç bir ay   b)En geç 15 gün c) En geç 7 gün  d) En geç 90 gün  

 

90. 2489 sayılı Kefalet Kanununa göre kefalete bağlı görev verilenlerin giriş aidatının 

tamamının kesilmesini izleyen aydan itibaren her ay maaş veya ücretlerinden kesilecek 

aylık aidat aşağıdakilerden hangisinde doğru ifade edilmiştir? 

a) (1500) gösterge rakamının memur aylıklarına uygulanan katsayı ile çarpımı sonucu 

bulunan tutardır. 

b) (750) gösterge rakamının memur aylıklarına uygulanan katsayı ile çarpımı sonucu bulunan 

tutardır. 

c) (100) gösterge rakamının memur aylıklarına uygulanan katsayı ile çarpımı sonucu bulunan 

tutardır. 

d) (50) gösterge rakamının memur aylıklarına uygulanan katsayı ile çarpımı sonucu bulunan 

tutardır. 

 

91. 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununa göre; “Sosyal 

sigortalar” ın tanımı aşağıdaki seçeneklerin hangisidir? 

a) İş kazası ve meslek hastalığı kolları 

b) Kısa ve uzun vadeli sigorta kolları 

c) Bireysel emeklilik ve genel sağlık sigortası kolları 

d) Malullük yaşlılık ve ölüm sigortası kolları 

 

92. 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununa göre, ilk defa 

sigortalı olanlar için malullük yaşlılık ve ölüm sigortaları prim oranı aşağıdaki 

seçeneklerden hangisinde doğru olarak ifade edilmiştir? 

a) Sigortalının prime esas kazancının % 20 sidir. Bunun %15’i sigortalı hissesi, % 5’i işveren 

hissesidir. 

b) Sigortalının prime esas kazancının % 32 sidir. Bunun % 20’si sigortalı hissesi, % 12’si 

işveren hissesidir. 

c) Sigortalının prime esas kazancının % 20 sidir. Bunun % 9’u sigortalı hissesi, % 11’i işveren 

hissesidir. 

d) Sigortalının prime esas kazancının % 16 sıdır. Bunun %5’i sigortalı hissesi, % 11’i işveren 

hissesidir. 

 

93. 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununa göre; Sosyal 

Güvenlik Kurumunun Nisan 2013 ayı prim alacakları süresinde ve tam olarak 

ödenmezse, ödenmeyen kısmı sürenin bittiği tarihten itibaren ilk üç aylık sürede her bir 

ay için % kaç oranında gecikme cezası uygulanır? 

a) % 2    b)  % 4   c) % 5   d) % 7 

 

94. 3046 sayılı Bakanlıkların Kuruluş ve Görev Esasları Hakkında Kanuna göre, 

aşağıdakilerden hangisi bakanlıkların taşra teşkilatı içerisinde yer almaz? 

a) Büyükelçilikler    b) Doğrudan merkeze bağlı taşra kuruluşları 

c) İl valisine bağlı il kuruluşları  d) Kaymakama bağlı ilçe kuruluşları 

 

95. 2709 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Anayasasına göre, kesin hesap kanun tasarıları 

ile ilgili olarak aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

a) Kanunda daha kısa bir süre kabul edilmemiş ise, ilgili oldukları malî yılın sonundan 

başlayarak, en geç yedi ay sonra, Bakanlar Kurulunca Türkiye Büyük Millet Meclisine 

sunulur.  
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b) Sayıştay, genel uygunluk bildirimini, ilişkin olduğu kesin hesap kanunu tasarısının 

verilmesinden başlayarak en geç yetmişbeş gün içinde Türkiye Büyük Millet Meclisine sunar.  

c) Bütçe Komisyonu, bütçe kanunu tasarısıyla kesin hesap kanunu tasarısını Genel Kurula 

birlikte sunar. 

d) Kesin hesap kanunu tasarısı ve genel uygunluk bildiriminin Türkiye Büyük Millet 

Meclisine verilmiş olması halinde, ilgili yıla ait Sayıştay’ca sonuçlandırılamamış denetim ve 

hesap yargılamasına son verilir.  

 

96. 2709 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Anayasasına göre, mahallî idarelere ilişkin 

olarak aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? 

a) Mahallî idareler; il, belediye veya köy halkının mahallî müşterek ihtiyaçlarını karşılamak 

üzere kuruluş esasları kanunla belirtilen ve karar organları, gene kanunda gösterilen, 

seçmenler tarafından seçilerek oluşturulan kamu tüzelkişileridir. 

b) Mahallî idarelerin kuruluş ve görevleri ile yetkileri, merkezden yönetim ilkesine uygun 

olarak kanunla düzenlenir.  

c) Mahallî idarelerin belirli kamu hizmetlerinin görülmesi amacı ile bile olsa kendi aralarında 

birlik kuramazlar.  

d) Bu idareler giderlerini sadece kendi gelirleri ile karşılarlar.  

 

97. Aşağıdakilerden hangisi fiil ehliyetinin şartlarından değildir? 

a) Temyiz kudretine sahip olmak   b) Evli Olmak 

c) Kısıtlı olmamak     d) Ergin (reşit) olmak 

 

98. Hangisi ilamsız icra yolu değildir?  

a) Genel haciz yolu     b) Rehnin paraya çevrilmesi yoluyla takip 

c) Kiralanan gayrimenkullerin tahliyesi  d) Kambiyo senetlerine mahsus haciz yolu  

 

99. 2577 sayılı İdari Yargılama Usulü Kanununa göre, özel kanunlarında ayrı süre 

gösterilmeyen hallerde, Danıştay dava daireleri ile idare ve vergi mahkemelerinin nihai 

kararlarına karşı tebliğ tarihini izleyen kaç gün içinde Danıştay’da temyiz yoluna 

başvurulabilir? 

a) 7     b) 15   c) 30    d) 60 

 

100. 6098 sayılı Türk Borçlar Kanununa göre aşağıdakilerden hangisi bir alacağın 

devri için şart değildir? 

a) Devreden ile alacağı devralanın yazılı bir sözleşme yapmış olması 

b) Borçlunun rızası 

c) Bir alacağın bulunması 

d) Devredenin tasarruf yetkisine sahip bulunması 
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18/05/2013 TARİHİNDE YAPILAN BELDE VE NUFUSU 25000’İN ALTINDA OLAN 

İLÇE BELEDİYELERİ İLE MAHALLİ İDARE BİRLİKLERİ 

MUHASEBE YETKİLİSİ SERTİFİKA SINAVI CEVAP ANAHTARI (A) 

 

1 D 21 A 41 D 61 B 81 C 

2 B 22 C 42 C 62 A 82 D 

3 C 23 B 43 B 63 C 83 B 

4 C 24 B 44 C 64 B 84 D 

5 B 25 A 45 A 65 D 85 B 

6 D 26 A 46 C 66 A 86 D 

7 B 27 D 47 B 67 C 87 C 

8 A 28 B 48 B 68 A 88 B 

9 C 29 D 49 D 69 C 89 A 

10 C 30 D 50 B 70 D 90 C 

11 D 31 B 51 B 71 B 91 B 

12 C 32 B 52 C 72 D 92 C 

13 D 33 C 53 C 73 D 93 A 

14 A 34 A 54 A 74 C 94 A 

15 C 35 D 55 A 75 A 95 D 

16 C 36 B 56 A 76 B 96 A 

17 D 37 D 57 C 77 D 97 B 

18 A 38 C 58 D 78 B 98 C 

19 A 39 B 59 B 79 C 99 C 

20 C 40 A 60 B 80 D 100 B 

 


